CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00044/2016

 Mauricio Gomes Ferreira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita cobertura do mataburro do secador municipal.

JUSTIFICATIVA

Quando chove com vento joga água dentro do mataburro, acumulando
água dentro do mesmo o que faz com que o local vire criadouro para o mosquito Aedes Aegypti,
além de ocasionar o apodrecimento das ferragens.

Sala das Sessões, 27 de junho de 2016.

Mauricio Gomes Ferreira
Vereador